
* ســید حمید ســجادی وزیر ورزش و جوانان در احکام جداگانه ای علیرضا 
پورســلمانی و عابد حقدادی را به ترتیب به عنوان سرپرســت فدراسیون های 
شمشیربازی و ژیمناســتیک انتخاب کرد.زهره مرزوقی سرپرست فدراسیون 
ژیمناستیک دو ماه قبل و بعد از پایان دوره ۶ ماهه سرپرستی حمید احمدی 
به عنوان سرپرســت این فدراسیون انتخاب شــده بود.همچنین پیش از این، 
باقرزاده با پایان دوره ریاســتش در شمشــیربازی به عنوان سرپرســت این 

فدراسیون منصوب شده بود.
* بعد از اعلام برکناری دراگان اســکوچیچ از ســوی فدراسیون فوتبال، این 
مربی مذاکرات بســیاری با این فدراســیون بر سر فسخ قرارداد و دریافت رقم 
مورد نظر خود داشــت. در نهایت بعد از توافق طرفین ســر مبلغ مورد نظر، 
دراگان اســکوچیچ مطالبات خود را از فدراسیون فوتبال دریافت کرد و بعد از 
تسویه حســاب، تهران را ترک خواهد کرد. به گفته احسان اصولی، سخنگوی 
هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال، پرونده اســکوچیچ و تیم ملی به طور کامل 
بســته شد و هیچ مشکلی از ناحیه قرارداد ســرمربیگری او با تیم ملی ایران 

وجود نخواهد داشت.
*شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان با اشاره به اینکه دستیاران 
ســرمربی کره ای تیم ملی بزرگســالان کامپوند و ریکرو که همزمان سرمربی 
تیم ملــی جوانان را نیز عهــده دار خواهد بود، از بین مربیــان ایرانی انتخاب 
می شوند، گفت: به دلیل لحاظ منافع ملی و توجه به مقوله دانش افزایی، مربیان 

سرمربی کره ای، ایرانی خواهند بود.
* سایت آمریکایی SI نوشت: »تیم ملی ایران با حضور مجدد کارلوس کی روش 
به عنوان ســرمربی، در آســتانه جام جهانی در شــرایط خوبی قرار دارد. این 
ســومین جام جهانی پیاپــی برای کی روش به عنوان ســرمربی ایران خواهد 
بود، اگرچه او قبل از جایگزینی دراگان اســکوچیچ در دو تیم کلمبیا و مصر 
مربیگری کرد. در حالی که زمان کمی برای ارزیابی وضعیت و انجام اصلاحات 
وجود دارد او شــناخت خوبی از بازیکنان دارد. در بین ۲۷ بازیکن انتخابی او 

برای این اردو، ۱۶ بازیکن هستند که در جام جهانی قبل در کنار او بودند.«
* مسابقات جام جهانی ۲0۲۲ به میزبانی دوحه پایتخت قطر از تاریخ ۲9 آبان 
آغاز می شود و تیم ملی کشورمان در گروه دوم با تیم های ملی آمریکا، انگلیس 
و ولز رقابت می کند. وزارت کشور قطر دو ماه مانده به آغاز جام جهانی ۲0۲۲ 
اعلام کرد در ایام جام جهانی تمام مرزهای کشور به روی زائران بسته می شود 
و تنها تماشاگران مسابقات جام جهانی دارای کارت مخصوص »هیا« می توانند 
وارد قطر شــوند. بدین ترتیب در ایام جام جهانی قطر ممنوع الورود می شود 
و تنها تماشاگران مســابقات جام جهانی با داشتن کارت مخصوص می توانند 

وارد قطر شوند.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید حسین جلالوند
مرگ سرخ یا مرگ زرد؟

تاریــخ  در  جلالونــد  حســین  شــهید 
۱۳۴۳/0۷/0۲ در شــهر نهاوند از توابع اســتان 
همدان متولد شد. تا پایان دوره ابتدایی تحصیل 
نمــود، او جوانی بســیار مومن ومتدیــن بود به 
طوری که بر دفــاع از خاک و ناموس وطن تاکید 
بسیار داشت و آن را وظیفه شرعی خود دانسته ، 
ســپس به عنوان پاسدار وظیفه در جبهه حضور 
یافت.این شهید بزرگوار در تاریخ ۱۳۶۶/۱۲/۲۳ 

در بندیخان عراق به مقام والای شهادت نائل شد و در محل زادگاهش به خاک 
سپرده شد. در وصیت نامه این شهید عزیزکه درتاریخ ۱۳۶۶/۱۲/۲۱ یعنی دو 

روز قبل از شهادت نوشته شده بود می خوانیم؛
بسم الله الرحمن الرحیم

سلام و درود به رهبر انقلاب و سلام و درود بر امت شهید پرور ایران
آیا این بی غیرتی نیست که ما در منزل بشینیم و کافران به خاک اسلامی 
ما حمله کنند و به ناموس ملت ما تجاوز کنند،نه من هرگز قبول نمی کنم در 

جایی که مرگ سرخ باشد آیا ناشایست نیست که انسان با مرگ زرد بمیرد
جان دادن و تسلیم نامردان نگشتن

راه را به روی دشمن اسلام بستن
این شیوه آزادگان روزگار است

این مرگ خونین ومدال افتخار است
به امید پیروزی رزمندگان اسلام بر کفرجهانی

والسلام- حسین جلالوند

حدیث دشت عشق

نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال اعلام کرد: تیم ملی فوتبال ایران ۲۵ آبان راهی جام جهانی قطر می شود 
و به همین دلیل نمی تواند با تیم ملی روسیه دیدار کند.

مهدی محمدنبی با اعلام جزئیات برنامه ریزی کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای این تیم گفت: 
تاریخ اعلامی روســیه برای دیدار دوســتانه فوتبال بــا ایران ۲۵ آبان بود که در این تاریخ تیــم ملی به قطر می رود و ما 
نمی توانیم با روسیه بازی کنیم. باید پنج روز زودتر در قطر باشیم که شرایط خودمان را هماهنگ کنیم و با خیال راحت 

در ۳0 آبان به مصاف انگلیس برویم.
نایب رئیس اول فدراســیون فوتبال همچنین اعلام کرد: تیم ملی فوتبال در عوض ۲0 آبان با یکی از تیم های حاشــیه 
خلیج فارس دیدار دوســتانه انجام می دهد.او درباره حضور بازیکنان ملی پوش شــاغل در لیگ برتر در اردوی تیم ملی در 
حین برگزاری لیگ برتر ایران نیز گفت: هفته گذشته جلسه ای با مسئولان سازمان لیگ داشتیم. با توجه به تقویمی که 
کی روش پیش بینی کرده است، تقویم لیگ هم به تناسب تقویم تیم ملی دچار تغییراتی شد. مسئولان سازمان لیگ کشور 
با مدیران باشگاه ها صحبت کردند و کی روش به طور اختصاصی با مربیانی که بازیکنان داخلی را در تیم ملی دارند، صحبت 

کرده که این بازیکنان در هفته چند روز در اختیار تیم ملی باشند.

اعلام زمان اعزام تیم ملی فوتبال به جام جهانی 
برخی ملی پوشــان بســکتبال با وجود اینکه ۵ روز تا آغاز لیگ برتر باقی مانده هنوز با تیمی قرارداد 

نبسته اند.
لیگ برتر بسکتبال در حالی از هفتم مهرماه با حضور ۱۲ از هفتم مهرماه آغاز می شود که هنوز برخی از ملی پوشان 
با تیمی قرارداد نبســته و بیرون هستند.در فصل پیش رو تیم هایی مانند شیمیدر، نظم آوران سیرجان و سپاهان حضور 
ندارند و مهرام نیز با تیمی جوان پای به رقابت ها می گذارد. از ســوی دیگر تیم هایی هستند که به دلیل شرایط اقتصادی 

سرمایه گذاری زیادی نکرده اند.
برهمین اساس برخی ملی پوشان با توجه به قراردادی که سال قبل بسته اند در این فصل هنوز تیم جدیدی نتوانسته اند 
پیدا کنند. محمد حسن زاده و نوید رضایی فر که در المپیک و کاپ آسیا و پنجره های انتخابی جام جهانی حضور داشتند، 

فعلا قرارداد نبسته اند و در حال مذاکره با تیم ها هستند.
 آویژه صنعت پارســا،  ذوب آهن اصفهان،  صنایع هرمزگان، صنعت مس رفســنجان، صنعت مس کرمان، رعد پدافند 
هوایی، مهرام، پالایش نفت آبادان، توفارقان آذرشــهر، نبوغ اراک، کاله مازندران و شهرداری گرگان ۱۲ تیمی هستند که 

در این فصل حضور دارند.

۵ روز تا آغاز لیگ بسکتبال و ملی پوشانی که قرارداد ندارند

ماجرای تمرین قبل از فینال حسن یزدانی 
چه بود؟

مربی تیم ملی کشتی آزاد، با رد ادعاهای مطرح شده از سوی پدر 
حسن یزدانی مبنی بر اتفاقات قبل از فینال، تاکید کرد: درخواست 
مرور فن با فردی سنگین تر، خواسته خود یزدانی بود که در فرم های 

قبل اعزام توسط او مطرح شده بود.
مصطفــی میرعمادیان درباره صحبت های پدر حســن یزدانی مبنی بر 
اینکــه دلیل باخت یزدانی در دیدار فینال مســابقات جهانی به دیوید تیلور 
این بوده که رئیس فدراسیون نیم ســاعت مانده به مبارزه او را مجبور کرده 
که با مربی ۱۱0 کیلوگرمی تیم ملی تمرین کند و همین موضوع باعث شده 
ضربان قلبش به ۲۵0 برسد، اظهار کرد: یک هفته مانده به اعزام تیم ملی به 
مســابقات جهانی ما فرم های مختلفی را که از سوی اساتید تمرین، تغذیه و 
روانشناس تهیه شده بود را در اختیار تمامی کشتی گیران اعزامی گذاشتیم 
تا آنها را پر کنند. در بخشــی از این فرم ها از کشتی گیران پرسیده شده بود 
که قبل از مبارزه فینال به چه مواردی نیاز دارید که حسن یزدانی مثلا گفته 
بود خیلی از ورزشــکاران و طرفداران قبل از مبارزه به سمت من می آیند و 
خواســتار گرفتن عکس هســتند، او در این فرم خواسته بود که دور و بر او 
خلوت باشــد که ما هم دقیقا همین کار را انجام دادیم و اجازه ندادیم افراد 

غیر مرتبط به حسن نزدیک شوند تا تمرکز او به هم نریزد.
مربی تیم ملی کشــتی آزاد، افزود: یکی دیگــر از مواردی که یزدانی بر 
اساس سؤالات فرم درخواست کرده بود این بود که باید ۲0 دقیقه قبل مبارزه 
مرور فن داشته باشد. او در خواسته خود تاکید کرده بود که برای مرور فن به 
من حریف سبک ندهید و حریفی سنگین تر از وزن خودم را برای مرور فن در 
اختیار من بگذارید.بر اساس همین خواسته یزدانی، حتی ما می خواستیم قبل 
از فینال احســان امینی با یزدانی مرور فن کند که منصرف شدیم و گفتیم 

اباذر اسلامی برای این کار بهتر است.
میرعمادیان تصریح کرد: بعد از گذشــت ۱۵ دقیقه به حســن گفتم آیا 
مرور فن کافی اســت؟ که او در جواب گفت نه، هر وقت احساس کنم خودم 
تمام می کنم. انتخاب حریف برای مرور فن در اختیار همه کشتی گیران بود، 
نه تنها یزدانی، بلکه کامران قاســمپور، زارع و ســایر نفرات نیز خواسته شان 
انجام شــد چرا که هر کس بهتر از سایرین بدن خود را می شناسد و می داند 
در چه شــرایطی بهتر برای مبارزات حساس آماده می شود. حتی اگر از بین 
بچه های تیم خودمان کسی واجد شرایط درخواستی آنها به لحاظ وزنی نبود، 
از کشــتی گیران دیگر کشورها استفاده می کردیم، مثل کامران قاسمپور که 

یک کشتی گیر مغول را برای این کار انتخاب کردیم.
مربی تیم ملی کشتی آزاد در بخش دیگری از مصاحبه اش با خبرگزاری 
ایســنا درباره ادعــای دخالت دبیر در مســائل فنی تیم ملــی، گفت: اول 
اینکه علیرضا دبیر قهرمان جهان و المپیک اســت و مثل خیلی از رؤســای 
فدراسیون های دیگر نیست که هیچ شناختی نسبت به شرایط ورزشکارانشان 
نداشته باشند. در این موضوع اصلا دخالتی نداشت و از آنجا که نظاره گر مرور 
فن یزدانی با اسلامی بود، چند مرتبه موارد فنی را به یزدانی گوشزد می کرد، 
مثلا می گفت اگر موقع اجرای فن ســریع تر چرخش داشته باشی بهتر است 
یا بــرای اجرای فن این کار را انجام دهی موفق تر خواهی بود. اینکه از ســر 
خیرخواهی اســت و هدف او موفقیت حســن بود و موارد عنوان شده درباره 

دبیر درست نبود.
وی خاطرنشان کرد: به هر حال طبیعی است خانواده ها از شکست فرزند 
خود خیلی ناراحت شوند و احساسی صحبت کنند. مگر می شود با مرور فن 
ضربان قلب به ۲۵0 برســد؟ ضربان قلب ۲00 به بالا فقط در شرایط تمرین 
میدانی بسیار شدید ایجاد می شود. در مرور فن نهایتا ضربان قلب به ۱۲0 تا 
۱۳0 می رسد. به لحاظ علمی حداکثر ضربان قلب هر فرد ۲۲0 منهای سن 
او اســت ونهایتا تحت فشــار بدنی تعداد ضربان قلب ۱0 تا ۲0 عدد افزایش 

پیدا می کند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون کشــتی درباره کناره گیری محمد 
بنا از هدایت تیم ملی کشــتی فرنگی گفت: بنا قبل از 
مســابقات جهانی گفته بود با کسب هر نتیجه ای، دیگر 

نمی ماند. 
پــس از نتایج ضعیف فرنگــی کاران ایران در مســابقات 
قهرمانی جهان ۲0۲۲ و خداحافظی محمد بنا از ســرمربیگری 
این تیم، فدراسیون کشتی عصر سه شنبه هفته گذشته حسن 
رنگرز قهرمان پیشین کشتی جهان را به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی کشتی فرنگی انتخاب کرد. به نظر می رسد با تغییرات 
صــورت گرفتــه در کادرفنی تیم ملی کشــتی فرنگی چرخه 
انتخابی تیم ملی در این بخش جدی تر از گذشته دنبال خواهد 
شد، موضوعی که باعث شــده بارقه ای از امید در بین مدعیان 
جــوان و آینده دار تیم ملی به وجود آمده تــا بتوانند عادلانه با 

حضور در مسابقات انتخابی به حقشان برسند. 
محمد بنا مربی موفق سال های گذشته کشتی فرنگی برای 
انتخاب ملی پوشان سیســتم خاص خودش را داشت تا جایی 
که بســیاری از علاقه مندان به کشتی معتقد بودند که چرخه 
انتخابی در کشتی فرنگی به اندازه کشتی آزاد رعایت نمی شود. 
حالا انتظار می رود حسن رنگرز در کشتی فرنگی همان مسیری 
را در پیش بگیرد که پژمان درستکار در کشتی آزاد پیش گرفته 
بود، اگر این گونه شود ان وقت بسیاری از علاقه مندان به کشتی 
با انگیزه و امید بیشــتری در رقابت های انتخابی های تیم ملی 
کشتی فرنگی شرکت می کنند تا شاید صاحب دوبنده تیم ملی 

شوند.
کشتیفرنگیرابایدبومیکنیم

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دیروز در گفت و گویی 
تلویزیونی به تغییرات صورت گرفته در کشــتی فرنگی واکنش 
نشــان داد و گفت: ریشه کشــتی آزاد چند هزار ساله است اما 
کشتی فرنگی از دهه ۷0 میلادی وارد مسابقات شده و باید آن 
را بومی کنیم. خوزستان، مازندران و فارس سه استانی هستند 
که در کشتی فرنگی ظرفیت دارند و اگر می خواهیم مثل کشتی 
آزاد باشد باید آن را بومی کنیم. محمد بنا با آورده های شخصی 
یک تیم را ۷، ۸ سال بالا آورد. برای تداوم موفقیت فرنگی باید 
باید کمیت را بالا ببریم، تفاوت چرخه انتخابی فرنگی و آزاد هم 
به گفته محمد بنا به همین خاطر متفاوت اســت و کمیت آزاد 

با فرنگی فرق دارد.
رئیس فدراســیون کشتی در ادامه با اشــاره به مشکل در 
رده  های پایه، اظهار داشت: در رده های پایه در باشگاه ها مشکل 
داریم، در ۲9 استان دوره مربیگری برگزار کردم تا فن زیرگیری 
را به کشــتی ایران برگردانیم، تنها رئیس فدراسیونی در ایران 

هستم که با تمام مربیان ایران روبه رو شده ام.
وی در ادامه با اشــاره به موفقیت های کشــتی فرنگی در 
سال های گذشته، خاطرنشــان کرد: کشتی فرنگی در المپیک 
یک طلا و یک برنز گرفت و گفته شــد موفق بوده است اما اگر 

بدن سازی درســت در المپیک قبلی داشتیم می توانستیم سه 
طلا در فرنگی بگیریم. تیمی که تحویل محمد بنا و فدراسیون 
ما شــد، یازدهم دنیا بــود با یک مدال برنز کــه اما و اگرهای 
زیادی پشــت آن بود. این تیم با اختلاف چند امتیاز در جهانی 
نروژ دوم شد. دبیر با اشــاره به نتایج کشتی فرنگی در جهانی 
صربســتان، تصریح کرد: امســال بد آوردیم و نتایجی که باید 
می گرفتیم را نتوانســتیم کسب کنیم و تیم دو نقره و یک برنز 
گرفت. محمدرضا گرایی اشــتباه محض کــرد، به او گفتم چرا 
می خواستی ۸ بر صفر کشتی را ببری در حالی که سال گذشته 
۵ بر ۴، ۶ بر ۵ پیروز شده بودی که به من گفت اشتباه کردم.

رنگرزرادرصربستانانتخابکردیم
رئیس فدراسیون کشــتی در ادامه درباره اینکه محمد بنا 
قبل از رفتن به مسابقات جهانی اتاقش را در خانه کشتی خالی 
کرده بود و نشــان می داد که پس از مسابقات صربستان دیگر 
در تیم ملی ادامه نمی دهد، گفت:محمد بنا از قبل نمی خواست 
بیایــد، علی محمــدی مدیر تیم های کشــتی فرنگی و حمید 
ســوریان و خودم خیلی فشار آوردیم که تا مسابقات جهانی را 
هر طور شده حضور داشته باشد. بنا خسته شده بود و رفتن او 

ربطی به چرخه نداشت، واقعا خسته بود.
وی افزود: بنا در صربســتان به حمید ســوریان گفته بود 
که اتاقم را در خانه کشــتی خالی کرده ام. من زنگ زدم تهران 
و به بچه ها گفتم که چک کنید، گفتند بله محمد بنا اتاقش را 
خالی کرده و چه تیم اول می شد و چه هر نتیجه ای می گرفت، 

بنا می رفت.
دبیر با اشــاره به اینکه بحث برای انتخاب جانشــین بنا از 
همان مسابقات صربستان آغاز شده است، افزود: با صحبت های 
بنا بــرای رفتن قانع شــدیم و همان جا بحث بــرای انتخاب 
سرمربی جدید آغاز شد و نظر مربیان و کارشناسان را گرفتیم 

و به این جمع بندی رسیدیم که حسن رنگرز انتخاب شود. باید 
سریع انتخاب می کردیم چون یک ماه دیگر رقابت های امیدهای 
جهان در اسپانیا اســت و از قبل اعلام کرده بودم که سرمربی 
بزرگسالان، هدایت تیم امید را هم باید برعهده داشته باشد.۱۴و 

۱۵ آبان هم جام جهانی کشتی فرنگی را در آذربایجان داریم.
بناازبرخیکمکهایشضربهخورد

دبیر دربــاره معیارهای انتخاب مربیــان در تیم های ملی 
کشتی گفت: یک سرمربی حقش است که همکارانش را انتخاب 
کنــد. در فرنگی برخی مربیان با بنا همدل نبودند و در جهانی 
چوبش را خورد. ســرمربی کادری را انتخــاب می کند که با او 
هماهنگ باشد. می گویند پژمان را با رفیق بازی آوردم اما الان 

دو سال است که نتیجه اش را می بینید. 
وی با بیان اینکه در انتخاب مربیان دســت سرمربی را باز 
گذاشــته است، افزود: فقط در یک مورد که درستکار به کمیل 
قاسمی پیشنهاد داد اما او قبول نکرد یک نفر را پیشنهاد دادم 
و گفتم بررســی کنید. به حســن رنگرز هم گفتم باید مراقب 
باشی طرفدار کشتی گیران مازندرانی نباشی. به او گفتم سلامت 

اخلاقی دستیاران برای من خیلی مهم است. 
جوروزارتورزشرامیکشم

رئیس فدراسیون کشتی در بخش دیگری از صحبت هایش 
درباره ســاخت و سازهای صورت گرفته در کمپ تیم های ملی 
کشتی، اظهار داشت: من مسئول ساخت و ساز نیستم و وزارت 
ورزش باید بسازد. شرکت توسعه و تجهیز باید این کار را انجام 
دهد اما این شــرکت گرفتار بدهی و... اســت و نمی تواند انجام 
بدهد و من هم نمی توانم منتظر بمانم که آنها بیایند درســت 
کنند. الان هم به دنبال احیای ســالن کشتی هفت تیر هستیم 

که قلب کشتی ایران است.
 دبیــر درباره صحبت های یکی از معاونــان وزارت ورزش 

دربــاره لاکچری بودن امکانات کمپ کشــتی،اظهار داشــت: 
کشتی گیر نهایت دو ساعت تمرین می کند اما ۲۲ ساعت دیگر 
که در کمپ و اردو هســت باید یک فضای خوب برای او فراهم 
باشــد تا دو ساعتی که تمرین می کند با انگیزه باشد. به همین 
خاطر در کنار تمرین، وسایل تفریحی مانند استخر، میز بیلیارد 

و...در کنار تغذیه خوب فراهم کرده ایم.
وی افزود: امکاناتی که در کشــتی ایران است، نه تنها در 
کشــتی دنیا، بلکه در بین برخی رشته های ورزشی دنیا شاید 
این طور امکاناتی نباشد و بچه  های ما بهانه ای دیگر در این باره 

ندارند.
غیبتروسهابهضررمانشد

دبیر در واکنش به اینکه نتیجه کســب شده در صربستان 
جزو بهترین ها نبوده اســت، گفت: نتیجه تیمی کشتی آزاد در 
جهانی صربســتان بهترین نتیجه ما نبود امــا جزو بهترین ها 
بوده اســت و در 9 وزن ۷ مــدال گرفته ایم. امیر محمد یزدانی 
صدرصد طلا می گرفت، کشــتی گیر ژاپنی هم اعتراف کرد که 

تنها امیرمحمد می توانست او را شکست دهد.
وی افزود: قبل از حضور ما، تیم ایران در پنج دوره جهانی 
فقط دو طلا گرفته بود اما در ســه دوره جهانی که ما هستیم 
۷ یا ۸ طلا گرفته ایم که ۲ طلای آن در صربســتان بود. کشتی 
فرنگی را یازدهم و کشتی آزاد را پنجم دنیا به ما تحویل دادند، 
در جهانی ۲0۱۸ تنها حســن یزدانی برنز گرفت، کجا بودیم و 

الان کجا هستیم.
رئیس فدراســیون کشــتی در پاســخ به این سؤال غیبت 
روســیه چقدر به نایــب قهرمانی ما کمک کــرد، تاکید کرد: 
اتفاقا اگر روس ها بودند به نفع ما بود. روســیه در 9۷ و ۷۴ طلا 
می گرفت، محمدیان بیماری گرفت، یونس امامی با روســیه و 
آمریکا می گرفت، دیگر در کدام وزن می توانســتند ما را بگیرند 
اما اگر بودند دو طلای آمریکا را روســیه می توانست بگیرد. اگر 
روس ها می آمدند امتیازها خورد می شد. باید ۵ طلا می گرفتیم، 
در کشــتی یونس امامــی مقابل حریف آمریکایــی به داوری 
باختیم. به کمیته داوران گفتم چرا به حریف آمریکایی که زیر 
فشــار امامی بود و کشتی گیر ما داشــت حمله می کرد، اخطار 

نداید، گفت آمریکا است!
رئیس فدراســیون کشتی خاطرنشــان کرد: روس ها از ما 
راحت تر آمریکایی ها را شکســت می دهند؛ چون کشتی بلدتر 
از ما هســتند. نمی گویم اگر روسیه بود ما اول می شدیم، ما از 
روس و آمریکا عقب هســتیم و ۲0۲۴ به آنها می رسیم و باید 
کار کنیم.آمریکا اما با حضور روسیه نمی توانست این تعداد طلا 
بگیرد. با کشتی گیر آمریکایی باید زیر بگیریم، با زیر کتف زدن 
نمی شــود امتیاز گرفت. وی در پایان با بیان اینکه در مجموع 
کارنامه کشــتی در سه گذشته در رقابت های المپیک و جهانی 
قابل قبول بوده اســت، گفت: ۱۸ مدال در ســه سال گذشته 
گرفته ایم که اگــر در تاریخ این طور مدال می گرفتیم، جلوتر از 

روسیه و آمریکا بودیم.   

واکنش علیرضا دبیر به تغییرات در کشتی فرنگی

پروسهانتخابرنگرزازمسابقاتجهانیشروعشد
قهرمانهممیشدیم،بنامیرفت

صفحه ۹
 شنبه ۲ مهر ۱۴۰۱
۲۷ صفر ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۲۷

۳- پیمانکاراني که داراي شرایط لازم بوده و آمادگي اجراي مناقصه فوق را دارند مي توانند جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابي 
کیفي به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ( بشرح ذیل مراجعه نمایند. 

۴- شرایط اولیه متقاضیان: 
۱-۴- داشتن شخصیت حقوقي    

۲-۴- داشتن گواهینامه صلاحیت متناسب با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور  
۳-۴- داشتن ظرفیت کاري خالي متناسب با پایه و رشته کاري 

۴-۴-  داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي   
۵-۴- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده جهت مناقصات با برآورد بیش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ

۶-۴-  داشتن دانش و تجربه در زمینه مورد نظر     
۷-۴- حسن سابقه   

۸-۴- توان مالي و پشتیباني
۵- نحوه دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي مناقصه گران: کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

6-  مهلت دریافت و پاسخ اسناد استعلام ارزیابي کیفي مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت )ستاد(: 

  ۱-۶- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز پنجشنبه تاریخ ۱۴0۱/0۶/۳۱ ساعت ۸ مي باشد.  
  ۲-۶- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي روز شنبه تاریخ ۱۴0۱/0۷/09 ساعت ۱9 مي باشد. 
  ۳-۶- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي روز شنبه تاریخ ۱۴0۱/0۷/۲۳ ساعت ۱9 مي باشد.  

۷- اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرایند کیفي و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران 
واجد شرایط که امتیاز مناسب را در ارزیابي کسب نموده اند ارسال خواهد شد.بدیهي است دریافت اسناد و پاسخ استعلام 

ارزیابي کیفي هیچگونه حقي براي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. 
۸- جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن 9-۳۳۷۸۳۶۲۵-0۸۷ امور قراردادها تماس حاصل 

فرمایید.
۹- داشتن کد شناسه ملي اشخاص حقوقي و ایران کد 

 www.nigc-kd.ir  ، www.shana.ir  ، http://iets.mporg.ir  ، www.setadiran.ir این آگهي در سایتهاي توضیح: 
قابل رؤیت مي باشد.                                    

شناسه آگهی: ۱۳۸۳۳۳۱    شناسه نوبت چاپ: ۱۵۴۳۱0۲

 فراخوان ارزیابی کیفی )شماره ۱۴۰۱-۱( 
جهت برگزاري یک مورد مناقصه عمومي گازرسانی 

شرکت ملی گاز ایرانبه مناطق مختلف در سطح شهرستان حاجی آباد استان هرمزگان
شرکت گاز استان کردستان

)سهامی خاص( نوبت دوم
 شرکت گاز استان کردستان )مناقصه گزار ( درنظردارد به استناد قانون برگزاري مناقصات فراخوان ارزیابي کیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي پروژه ذیل را طبق شرایط و مشخصات مندرج در اسناد ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

)ستاد( برگزار نماید.
۱- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان کردستان واقع در: سنندج- میدان جهاد- ساختمان مرکزي شرکت گاز استان کردستان

۲- موضوع مناقصه:

محل اجراي پروژه)نام روستاها/منطقه(موضوع مناقصهردیف
مدت اجراي 

کار
) ماه(

متراژ شبکه 
پلي اتیلن 
)کیلومتر(

تعداد 
انشعابات

 خط تغذیه 
6  اینچ 
)متر (

ایستگاه 
 ۲۵00T.B.S
متر مکعبی 
)دستگاه (

شماره فراخوان 
در سامانه ستاد

1 pc گازرسانی به مجتمع روستایی کوشا  به  روش
شامل اجرای گازرسانی به ۱۲ روستای بخش 

کوشا از توابع شهرستان حاجی آباد 
استان هرمزگان  

۱۸۶۵۵۵0۷00۱۲00۱09۱۶۸۸0000۷۲

روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی: برابر رای شــماره 
140160310006005232 مورخ 1401/05/02 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی به نام 
مهدی فهمندژ ســعدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 163/50 مترمربع به پلاک 405 فرعی از 16- اصلی واقع در 
خرم آباد مازندران بخش 5 ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراســری و محلی 
آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1376599 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/07/02
سعادتی 
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

هفته هفتم؛ شنبه ۹ مهر ۱۴0۱
*آلومینیوم اراک...........................................................ملوان بندرانزلی)ساعت ۱۸(
*نساجی مازندران................................................نفت مسجدسلیمان )ساعت ۱۸(
*گل گهرسیرجان...............................................................استقلال)ساعت ۱۸:۳0(
*فولاد خوزستان..................................................................مس کرمان)ساعت ۱9(
*ذوب آهن اصفهان..........................................................پیکان تهران )ساعت ۱9(

یکشنبه ۱0 مهر ۱۴0۱
*هوادار تهران...............................................................سپاهان اصفهان)ساعت ۱۷(
*پرسپولیس.............................................................. تراکتور تبریز)ساعت ۱۸:۳0(
*صنعت نفت آبادان.......................................................مس رفسنجان)ساعت ۱9(

 هفته هشتم؛ پنجشنبه ۱۴ مهر ۱۴0۱
*پیکان تهران............................................................... آلومینیوم اراک)ساعت ۱۷(
*نساجی مازندران........... ...................................... ذوب آهن اصفهان)ساعت ۱۸(
*استقلال....................... ....................................... فولاد خوزستان)ساعت ۱۸:۳0(

جمعه ۱۵ مهر ۱۴0۱
*ملوان بندرانزلی............................................. صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۷:۳0(

*مس کرمان.......................................................................هوادار تهران)ساعت ۱۸( 
*مس رفسنجان.............................................................. تراکتور تبریز)ساعت ۱۸(
*نفت مسجدسلیمان................................................ گل گهرسیرجان)ساعت ۱9(
*سپاهان................................................................................ پرسپولیس)ساعت ۲0(

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازيتیم

8614-2-1642.پرسپولیس

8312-5-2633.گلگهرسیرجان

7311-363214.استقلال

729-462315.سپاهان

429-2-5523.فولاد

718-662226.تراکتور

318-2-7615.مسرفسنجان

808-862228.نفتمسجدسلیمان

28-3-962225.پیکان

306-3-6-106.ذوبآهن

16-7-1161328.نساجیمازندران

15-7-1261238.مسکرمان

35-4-1361237.هوادار

35-1-1461234.آلومینیوماراک

44-2-1561146.صنعتنفتآبادان

42-4-238-165.ملوانانزلی

برنامه دیدارهای هفته هفتم و هشتم لیگ برتر فوتبال

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه 
به طور فوق العاده)نوبت اول( تعاونی مسکن کارکنان دولت 

در لواسانات به شماره ثبت ۱۳۷۱5۳ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱8۰۲6۹۹

به اطلاع کلیه اعضای محترم تعاونی مسکن کارکنان دولت در لواسانات می رساند 
دوشنبه  روز  در  فوق العاده(  طور  اول)به  نوبت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
در  واقع  دیالمه  شهید  دبیرستان  اجتماعات  سالن  در   15 ساعت  راس   1401/7/25
بهم  حضور  تام الاختیارتان  وکیل  یا  خود  می گردد  برگزار  گلندوک  میدان  لواسان 
 رسانید.)بررسی وکالتنامه و صدور برگه حضور در مجمع روزهای دوشنبه و چهارشنبه 

در دفتر تعاونی انجام می شود.(
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسین 2- گزارش تراز مالی سال 
1400 توسط حسابدار 3- تصویب بودجه سال 1401، 4- انتخابات هیئت مدیره و 
بازرسین)داوطلبین تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسین( مکلفند جهت تکمیل 
فرم و ارایه مدارک لازم ظرف مدت 7 روز پس از انتشار آگهی در روزهای دوشنبه و 

چهارشنبه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان دولت در لواسانات

پرونده اجرایی له محســن کوشاوند فرزند حسن به شــماره ملی 05339۸۸349 به 
نشــانی اراک مولوی شــرقی کوچه بارو حصار کدپستی 3۸14666419 علیه عباس 
داودآبادی فراهانی فرزند حســین با شــماره ملی 0534073۸40 به نشانی شهرک 
قایــم بلوار ولایت گالری فرش مهدی کدپســتی 3۸1715۸396 ، به اســتناد چک 
شــماره 910016/071657 - 1401/02/30 بانــک ایــران زمیــن در قبال مبلغ 
2/007/000/000 ریال اصل طلب و ســایر هزینه هــا و مبلغ 100/000/000 ریال 
نیم عشــر اجرایی تشکیل و به کلاسه 140100406 این اداره به جریان گذارده شده 
اســت، اجراییه صادره در تاریخ 1401/03/1۸ از طریق سامانه ثنا به مدیون ابلاغ و 
رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده اســت و سپس بنا به درخواست بستانکار 
خودرو سواری وانت کارا دو کابین با شماره انتظامی 234 ب 29 ایران 47 توسط اداره 
راهنمایی و رانندگی بازداشــت شده است که مشخصات آن بدین شرح می باشد: نوع 
 E2K0A6697 وانت سیســتم کارا دو کابین مدل 139۸ رنگ نقره ای شماره موتور
شــماره شاسی NAGP2PC32KA 275307   وضعیت موتور در حد مدل وضعیت 
اطاق طبق توضیحات - قابلیت شــماره گذاری مطابق قوانین راهور سایر مشخصات 
لاستیک 60 درصد با اســناد آن مطابقت اسناد کنترل نگردیده است. توضیحات: 
بعضی از قسمت های بدنه رنگ، با توجه به شرایط بازدید و نبود شرایط کارگاهی جهت 
تست رنگ احتمال اضافه شدن قطعات رنگ دار و تعویضی بر روی خودرو وجود دارد 
که در زمان بازدید قابل تشخیص نبوده و شرکت کنندگان در مزایده می بایست قبل از 
قیمت دهی نسبت به بازدید از شرایط آن اقدام کنند. وضعیت بیمه نامشخص - ارزش 
پایه: 2/600/000/000 ریال - معادل دویست وشصت میلیون تومان توسط کارشناس 
رســمی دادگســتری در تاریخ 1401/05/10 ارزیابی گردید و خودروی فوق در قبال 
طلب بســتانکار و نیم عشر اجرائی متعلقه در روز سه شنبه 1401/07/17 از ساعت 9 
صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد و 
مزایده از مبلغ 2/600/000/000 ریال معادل دویست وشصت میلیون تومان شروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده 
برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ 
پایه کارشناســی بحساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه 
مزایده است و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل 
از برگزاری مزایده از خودروی بازداشــتی واقع در پارکینگ قنات دیدن نماید و کلیه 
هزینه هــای متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت و کلیه بدهی ها و 
سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب از مراجع ذیصلاح و عوارض 
شــهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با روز تعطیل رسمی غیر مترقبه باشد 

روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراکتاریخ انتشار: 1401/07/02

 منصوری

آگهی مزایده اموال منقول

467/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای 140160317123001166 مورخ 1401/05/26 تصرفات آقای هاشم حزباوی فرزند 
محمد صادره از شادگان شماره شناسنامه 1۸90405۸۸4 دارای کد ملی شماره 1۸90405۸۸4 
پلاک  ششدانگ  از  قسمتی  در  مترمربع   14۸/40 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  به  نسبت 
رای  بصدور  منجر  خدادادی  حاج علی  بنام  خروجی  اخبار  اهواز،   2 بخش  در  واقع   2690/25
گردیده، برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد تا هرکس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از 
تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و 
املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره 
ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت 

برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1401/7/02                         تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/07/1۸
نصرت الله 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

شناسه آگهی: ۱۳۸۳۶۸۷
شناسه نوبت چاپ: ۱۵۴۳۶۶۸

برابر رای شــماره 1401603171۸0000924- 1401/6/2۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اداره سه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوروز سواعدی فرزند عبدالکریم 
بشــماره شناســنامه 50۸3 صادره از دشت آزادگان در یک ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 174/29 مترمربع در قسمتی از پلاک 1559 باقیمانده واقع در بخش 3 اهواز بنشانی 
کوی علوی خیابان متری مشــعلی بین فراهانی و سروش خریداری از مالک رسمی آقای نائی 
مشعلی درسهام شماره 6 اراضی کوی باغات شاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/02                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/07/17

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

یاور مرادی گراوند
5/1525 م الف رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

برابر رای شــماره 1401603171۸0000932-1401/07/02 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اداره ســه اهواز تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیــم عبیات فرزند دیوان 
بشــماره شناسنامه 1۸55 صادره از دشت آزادگان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
465 مترمربع در قسمتی از پلاک 1355 باقیمانده واقع در بخش 3 اهواز بنشانی کوی انقلاب 
نبش خیابان ســروش شمالی خریداری از مالک رسمی ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/02                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/07/17

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

یاور مرادی گراوند
5/1536 م الف رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

 شرکت ملي گاز ایران  
شرکت گاز استان چهار محال و بختیاري

سهامي خاص)شماره ثبت:۵۵00( 

۱- مناقصه گزار: شرکت   گاز استان   چهار محال  و بختیاري
هیتر  و  فونداسیون  سایبان،  نگهبانی،  اطاقک  احداث  مناقصه:  ۲-موضوع 

ایستگاهCGS ۱00000 دوم شهرکرد 
۳- شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد: مناقصه موضوع 
مراحل  نماید.کلیه  برگزار  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را  فوق 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از   پاکت ها 

WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات  ۵۳۱۲۸۱۱۳ می باشد.

۴- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت ۱0 روز دوشنبه تاریخ ۱۴0۱/0۷/۴ 
می باشد.

۵- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۸ روز شنبه تاریخ 
۱۴0۱/0۷/09 می باشد.

تاریخ۱۴0۱/0۷/۲۳  شنبه  روز   ۱۸ ساعت  تا  پیشنهاد:  ارائه  زمانی  مهلت   -6
می باشد. 

۷- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه: ساعت 9 صبح روز یکشنبه تاریخ 
  ۱۴0۱/0۷/۲۴

۸- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد: ساعت 9 روز سه شنبه تاریخ ۱۴0۱/0۷/۲۶  
۹- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار : یکي از تضامین معتبر درآیین نامه 
 9۴/09/۲۲ مورخ  ۱۲۳۴0۲/ت۵0۶۵9هـ  شماره  مصوبه  دولتي  معاملات  تضمین 
هیات محترم وزیران به مبلغ۱.۱00.000.000 )یک میلیارد و صدمیلیون ( ریال 

میباشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در 
شهرکرد ـ خیابان فارابي شمالي به شماره تلفن ۴-۳۳۳۳۹00۲-0۳۸ )داخلی ۲0۸۱(

چاپ نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴0۱/0۷/0۲  
چاپ نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ ۱۴0۱/0۷/0۶

              

          روابط عمومی 
شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری 

آگهي مناقصه عمومي
* یک مـرحله اي* 

شماره ۱۴۰۱/۳8 
همراه با ارزیابی کیفی

)نوبت اول(

سند کمپانی خودروی سواری پژو آردی آی 1600 
به شــماره پلاک 396 ج 27- ایران 14 به رنگ 
یشــمی- روغنی مــدل 13۸5 و شــماره موتور 
117۸5004743 و شــماره شاســی 1349۸573 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ســواری هاچ بــک بــه شــماره موتــور 
1۸2A0014997 و شــماره شاسی

NAAP03EE1JJ5236۸2 و شــماره پــلاک 
579 س 97- ایران 4۸ به نام مهدی حبیبی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز موتورسیکلت تیز تک کار 125CDIبه 
شماره پلاک  74239-567 به رنگ قرمز- گوجه ای 
 0124NCV132060 مدل 1393 و شماره موتور
و شماره تنه NCV***125A93374۸7 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص درین سرام رفسنجان 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۳5۴۰۲۷6 و به شماره ثبت ۲۹۷۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1401/5/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ســرمایه شــرکت از مبلغ 10000000000 ریال به مبلغ 125000000000 ریال منقســم به 1000 
ســهم 125000000 ریالی با نام عادی که تماما از طریق مازاد تجدید ارزیابی دارائی های شــرکت 
طبق نظریه کارشــناس رسمی دادگستری به شماره 006/۸۸۸3- 1400/9/29 افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رفسنجان )۱۳8۴۴8۳( 

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رنگ و لعاب لوتوس رفسنجان 
به شناسه ملی ۱۰86۰5۴۹۲۴۷ و به شماره ثبت ۲۱۱۲

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/5/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
سرمایه شرکت از مبلغ 4000000000 ریال به مبلغ 150000000000 ریال منقسم به 4000 
ســهم 37500000 ریالی با نام عادی که تماما از طریق مازاد تجدید ارزیابی دارائی ها افزایش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رفسنجان )۱۳8۴۴86( 

آگهی اخطار افراز
نظر به اینکه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد حسب دادخواست 
تقدیمی درخواست افراز سهمیه خود را از پلاک 2606 بخش 37 یزد را نموده اند 
و به موجب درخواست وارده 17656 مورخه 1399/9/27 اعلام نموده اند که 
هیچ اطلاعاتی از مالک مشاعی در دست نیست لذا از طریق صدور آگهی به 
استناد ماده 6 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به اشخاصی که در 
پلاک فوق ذینفع هستند اعلام می گردد که افراز سهمی خواهان از ساعت ۸/5 
صبح روز یکشنبه مورخه 1401/۸/14 محل وقوع ملک مرقوم به عمل خواهد 
آمد لذا کلیه افراد ذینفع می توانند در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و 
ضمنا  دارند.  ابراز  اعزامی  نقشه بردار  و  نماینده  به  دارند  اظهارنظری  چنانچه 
عدم حضور مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد. این آگهی مطابق ماده 1۸ 
آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا و به کلیه افراد ذینفع ابلاغ و در 

یک نوبت انتشار می گردد. 
ایوب دهقان بغدادآبادی
 سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان مهریز

تاریخ انتشار 1401/7/2


